
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Pawonków

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pawonków stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr XV/92/2016 Rady Gminy Pawonków z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pawonków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) bioodpadach – rozumie się przez to odpady, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy 
o odpadach;”,

b) uchyla się pkt 9;

2) w § 3:

a) w pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) bioodpady jeżeli nie są kompostowane;”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zagospodarowanie bioodpadów w kompostownikach;”,

c) w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, z podziałem na:

- gruz (pustak, cegła, kafla, pokruszony beton, skute tynki);

- papa;

- materiały izolacyjne (wełna mineralna, wełna szklana, styropian, pianka montażowa);

- pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne 
nie wymienione w tiret pierwsze do trzecie;”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8143



d) pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) dostarczanie do PSZOK odpadów zebranych selektywnie tj.: przeterminowanych leków 
i chemikaliów, zużytych baterii i zużytych akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, 
zużytych opon oraz bioodpadów;”.

3) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Pojemniki i worki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów winny być oznakowane 
i utrzymywane w następującej kolorystyce:

1) niebieski, oznaczony napisem „Papier”- z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, 
odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury;

2) zielony, oznaczony napisem „Szkło”- z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła;

3) żółty, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – z przeznaczeniem na odpady metali, 
w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 
tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe;

4) brązowy, oznaczony napisem „Bio” – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Iwona Pawełka-Lewandowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8143


		2019-12-03T13:09:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




